W

Federazione /\ 2\

Motociclistica
Italiana mambiming

Trofeo Red Moto Castellarano

Pos. Num.

221
812
162
791
216

u A W N R

| risultati sono prowvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Pilota

UNGARO Matteo
PANZAN Luca

SAVOI Riccardo
VALSANGIACOMO Marco
TINCANI Mirco

Race Director :

© MGMTiming

Reg.

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

MX1-GaralGrB

mgmkiming
Team - Motoclub Moto
Parini Honda
Chimax Lonigo Honda
Gattinara Honda
Fossano Honda
Castellarano Honda

Giri

12
12

Tempo Tot.

26:40.746
27:22.068
19:30.718
18:21.349

Inizio gara 19/06/2021 18:07:54

Esposto ore: 17:43

Direttore di gara :

Castellarano, domenica 29 agosto 2021

Migliore Nel G.
2:09.708 12
2:14.206 11
2:14.247 2
2:10.653 3

Non Partito

Fine gara 19/06/2021 18:35:52

P.ti

33
28
22
20

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria

1/1



