











Trofeo Red Moto Castellarano

MX1 - Gara 1 Gr B

mgmtiming

Pos.	Num.	Pilota	Reg.	Team - Motoclub	Moto	Giri	Tempo Tot.	Migliore	Nel G.	P.ti
1	221	UNGARO Matteo	ITA	Parini	Honda	12	26:40.746	2:09.708	12	33
2	812	PANZAN Luca	ITA	Chimax Lonigo	Honda	12	27:22.068	2:14.206	11	28
3	162	SAVOI Riccardo	ITA	Gattinara	Honda	8	19:30.718	2:14.247	2	22
4	791	VALSANGIACOMO Marco	ITA	Fossano	Honda	7	18:21.349	2:10.653	3	20
5	216	TINCANI Mirco	ITA	Castellarano	Honda			Non F	Partito	0

Inizio gara 19/06/2021 18:07:54

Fine gara 19/06/2021 18:35:52

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director:

Esposto ore: 17:43

Direttore di gara :

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria